MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE – CCS

DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA - DMOR
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga

Telefone: (86) 3215-5867

EDITAL Nº 01/2020 DMOR/UFPI, 03 DE JULHO DE 2020
RESULTADO DA SELEÇÃO DE MONITORES REMUNERADOS E MONITORES NÃO REMUNERADOS DO
DEPARTAMENTO DE MORFOLOGIA DO CENTRO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE QUE
INTEGRARÃO O PROGRAMA DE MONITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL PARA O PERÍODO LETIVO
ESPECIAL 2020.3

O Departamento de Morfologia/CCS - UFPI torna público o resultado do processo seletivo Monitores Remunerados e
de Monitores Não Remunerados, a integrarem o Programa de Monitoria com a finalidade de desenvolverem
atividades acadêmicas de incentivo à docência, de disciplinas ofertadas pelo Departamento de Morfologia do
CCS/UFPI, no período letivo 2020.3.

VAGAS PARA A DISCIPLINA DE EMBRIOLOGIA PARA FARMÁCIA

Número de
inscrição

Nome do candidato Tipo de monitoria Nota total
(Nota na disciplina+IRA)

Classificação

001/DMOR CINTIA REGIS DA SILVA REIS Remunerada 18,9 1ª colocada

003/DMOR DAYELE DA SILVA SOUSA Remunerada 18,6 2ª colocada

004/DMOR MARCOS MENESES DE
OLIVEIRA

Remunerada 17,5 3º colocado

VAGAS PARA A DISCIPLINA DE EMBRIOLOGIA E HISTOLOGIA COMPARADA - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Número de
inscrição

Nome do candidato Tipo de monitoria Nota total
(Nota na disciplina+IRA)

Situação da
inscrição

002/DMOR FRANCILENE VIEIRA DE
ALMEIDA

Remunerada 18,2 1ª colocada

Teresina-PI, 17 de agosto de 2020.

Profª. Dra. Maíra Soares Ferraz
E-Chefe do Departamento de Morfologia/CCS - UFPI

Matrícula SIAPE 02899164
E-mail: dmor@ufpi.edu.br; mairasferraz@ufpi.edu.br

mailto:dmor@ufpi.edu.br
mailto:mairasferraz@ufpi.edu.br